[image: image1.png]PROTOCOLO 1763/2017 - 28/04/2017 14:25

INDICAÇÃO Nº 906/2017
Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal estudos para implantação de semáforo no cruzamento da Avenida Prudente de Moraes com a Rua Antônio Mutton.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª a possibilidade de estudos para implantação de semáforo no cruzamento, da Avenida Prudente de Moraes com a Rua Antônio Mutton, uma vez que o cruzamento possui um grande número de usuários entre veículos e pedestres., incluse sendo uma área movimentada por estudantes.

SALA DAS SESSÕES, 28 de Abril de 2017.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS